
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12 октября 2022 года № 22-СД 
 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов муниципального округа Очаково- 

Матвеевское от 10 ноября 2015 года № 146-СД 

«Об утверждении Положения о присвоении 

звания «Почётный житель муниципального 

округа Очаково-Матвеевское» 
 

 

 В соответствии с Законом г. Москвы № 56 от 06 ноября 2002 года «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Совет депутатов 

муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:  

1. Внести изменения в решение Совета  депутатов муниципального округа 

Очаково-Матвеевское от 10 ноября 2015 года № 146-СД «Об утверждении  

Положения о присвоении звания «Почётный житель муниципального округа 

Очаково-Матвеевское», изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Очаково-Матвеевское                                                                               К.В. Чернов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Совета 

депутатов  муниципального округа 

Очаково-Матвеевское 

от 12 октября 2022 года № 22-СД 

                                                                              

    

Приложение № 2  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Очаково-

Матвеевское 

от 10 ноября 2015 года № 146-СД 
 

 

 

Состав комиссии 

по рассмотрению материалов и  предложений о присвоении звания 

«Почетный житель муниципального округа Очаково-Матвеевское» 

 

 

Председатель комиссии:                  

Чернов К. В.     -       глава муниципального округа 

                                   Очаково-Матвеевское; 

 

Члены комиссии: 

Новикова Т.В.    – депутат Совета депутатов муниципального округа 

                                Очаково-Матвеевское; 

Батиевский В.В.   – депутат Совета депутатов муниципального округа 

                                Очаково-Матвеевское; 

Черкезова В.М.  – депутат Совета депутатов муниципального округа 

                                Очаково-Матвеевское; 

Калинин О.В.     –  глава администрации муниципального округа  

                                Очаково-Матвеевское. 

 

Секретарь комиссии: 

Денисова О.В. –     начальник организационного отдела администрации  

                                муниципального округа Очаково-Матвеевское  

         

 

 

 

 

 
 

 

 
 


